
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 17:50:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2025

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 13:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 13:52:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 11:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 11:00:00

Valor estimado: R$ 1.700,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA: MANUTENÇÃO COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS  NO APARELHO DE AR CONDICIONADO DO CONSULTORIO  I
DA UBS JARDIM DOS IPES - PROTOCOLO: 3885/205; NATUREZA: SERVIÇOS EM
APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA: MANUTENÇÃO COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS  NO APARELHO DE AR CONDICIONADO DO CONSULTORIO  I
DA UBS JARDIM DOS IPES - PROTOCOLO: 3885/205; NATUREZA: SERVIÇOS EM
APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-com-fornecimento-de-pecas-nbspno-aparelho-de-ar-condicionado-do-consultorio-nbspi-da-ubs-jardim-dos-ipes-protocolo-3885205-natureza-servicos-em-aparelhos-de-climatizacao-e-refrigeracaostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2e851d0aeddd3901a34a8432eded2d8.pdf

